2022年4月25日

各      位

会 社 名 株式会社 セ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 櫻 井  伸 太 郎

（コード番号:3741  東証プライム市場）

問合せ先 取締役管理本部長 杉 山  寿 顕

（TEL. ０３－５４９１－４７７０）

本社オフィス増床のお知らせ

株式会社セック（代表取締役社長：櫻井伸太郎）は、多様な働き方に対応し、イノベーションを促進す

る環境を実現するため、世田谷ビジネススクエア・タワー棟 8 階、9 階の既存の開発フロアに 10 階を増

床しましたので、お知らせします。

 増床フロア 世田谷ビジネススクエア・タワー棟 10階

 利用開始日 2022年 4月 18日(月)

 ※本社の住所、電話番号等に変更はありません。タワー棟のお客様受付は 9 階から 10階に変更します。

「オープン・イノベーション」と「多様な働き方」をコンセプトとするフロア

当社は、社員の多様な働き方に対応し、イノベーションを促進する環境を実現するため、フロアを増床

しました。新フロアは、当社ソリューションのデモンストレーションや最先端技術の実証実験、技術セミ

ナー等を行う「オープン・イノベーション エリア」と、ペアワークやチームビルディング、プレゼンテ

ーションなど様々な活動を促す「フレキシブル・ワークスタイル エリア」の２つのエリアに分けて設計

しました。

当社は、社員の働く意欲を高め、「お客様やビジネスパートナーとの共創」により、さらなる高付加価

値化を目指してまいります。

オープン・イノベーション  エリア

ヒストリーウォールや研究開発・製品の映像コンテンツに

より、当社の過去、現在、未来を感じていただけるように

設計されたエントランス

 より多くの方に当社の技術や製品を知ってもらうための

セッションルーム

打ち合わせ前後に立ち寄り、関係性をより深める場とし

て、セッションルームと各会議室を繋ぐエリアにオープン

ラウンジを設置

 対面ではなく横並びになることにより、議論を活性化する

プレゼンテーションルーム

フレキシブル・ワークスタイル  エリア

チームビルディングを促進し、生産性を高めるための、多

様なワークエリア。フリーアドレス制とすることで、様々

なプロジェクトと交流しイノベーションを促します

 多様な働き方に対応するため、ペアワークやソロワークの

エリアも設置。防音素材のパーティションでオンラインミ

ーティングにも対応しています

周囲の活気を感じながら議論を深め、チームワークを向上

させるため、あえてセミオープンにしたディスカッション

スペース

 社員間の交流を促し、新しいアイデアを創り出すため、オ

フィスのハブとなるコミュニティ・カフェを設置

ニュースリリースに関するお問い合わせ先

株式会社セック 広報担当

TEL：03-5491-4770 e-mail: info@sec.co.jp

以上